
Zakład Transportu i Spedycji Lasów Państwowcyh w Giżycku, ul. Suwalska 30, 11-500 Giżycko
tel.: +48 87 428 22 25, e-mail: ztisgizycko@bialystok.lasy.gov.pl
http://www.ztisgizycko.bialystok.lasy.gov.pl/ www.lasy.gov.pl

Zakład Transportu i Spedycji Lasów Państwowych
 w Giżycku

Giżycko, dnia 26.03.2024r.
Zn.spr.: DASI.270.1.2024

Zawiadomienie o wyborze oferty

Na podstawie art. 253 ust. 1 z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz.U. z 2023, poz. 1605 z późn.zm.) Zakład Transportu i Spedycji Lasów 

Państwowych w Giżycku, informuje o wyborze najkorzystniejszych ofert, wybranych w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Zakup paliw w 2024r.” 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, przekazuje poniższe informacje:

Część II

Najkorzystniejsza oferta:
Auto-Myjnia, Hurtowa i Detaliczna Sprzedaż Paliw Płynnych i Gazowych Adam 
Kozłowski; Aleje Lipowe 1D, 19-400 Olecko
Łączna ocena dla oferty: 100 pkt.
W tym dla kryteriów:
- cena – 95 pkt.
- termin płatności – 5 pkt.

Pozostałe oferty:
Wpłynęła tylko jedna oferta

Uzasadnienie:
Wykonawca, który złożył najkorzystniejszą ofertę spełnia warunki udziału w 

postepowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy do wykluczenia z udziału w 

postępowaniu, oferta jest ważna, nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą liczbę 

punktów zgodnie z kryterium i wymaganiami określonymi w SWZ. 

Działając na podstawie art. 253 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U.2023 poz.1605 z póżn.zm.) Zamawiający 

informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty. 

http://www.ztisgizycko.bialystok.lasy.gov.pl/


-2-

Zamawiający informuje ze umowa dotycząca Części II zostanie zawarta zgodnie z art. 

264 ust. 2 pkt 1a ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych 

(Dz.U.2023 poz.1605 z póżn.zm.)

Hubert Bednarczyk

p.o. dyrektora Zakładu Transportu i 

Spedycji Lasów Państwowych w 

Giżycku
(podpisano elektronicznym podpisem 

kwalifikowanym)


		2024-03-26T12:45:58+0000
	Hubert Bednarczyk




